Propositura INDICAÇÃO - 047/2025

De: Lucas D. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data:  06/02/2025 às 10:23:46

Setores envolvidos:

GAB, SGP

indica a instalação de um redutor de velocidade (lombada) na Rua Ademar Pereira  de Barros,

Jardim São Carlos.

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, instalação de um
redutor de velocidade (lombada) na Rua Ademar Pereira  de Barros, Jardim São Carlos.

JUSTIFICATIVA

Tal pleito se faz necessário visando à segurança e organização  da via, garantindo melhores condições de circulação
para pedestres e condutores.

Lucas Dendevitz

Vereador

_

Lucas Dendevitz

Vereador

1Doc:          1/1